СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРМЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР                                                   РЕШЕНИЕ
«25» июль  2018 й.            № 144           «25» июля  2018 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 17.06.2008  № 78 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Кармышевский сельсовет»

      Согласно Федерального Закона от 29.12.2014 № 458-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Российской Федерации, Совет сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил:
    1.Отменить  решение Совета сельского поселения Кармышевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 17.06.2008 № 78 «Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Кармышевский сельсовет».
    2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения и в здании администрации сельского поселения.

    3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию  предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
Глава сельского поселения                                       Д.У.Шакуров